
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М ин ис т е рс т в о  н а  з еме де ли е т о  и  х р ан и т е  

    О б л а с т н а  ди ре к ци я  “ З ем ед ели е ”  -  В ра ц а  
   

стр.1/7 
 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 496 
Враца/11.12.2025год. 

 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от Устройствен правилник на 

областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с Изх. № 119/24.10.2025 г. на 

Общински съвет Криводол, относно искане с регистрационен индекс № ПО-09-

2075/27.08.2025 г. на Директора на ОД ”Земеделие” - Враца, за предоставяне на 

проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, включени в масивите за ползване за 

стопанската 2025/2026 г., които не са необходими за осигуряване на пътен достъп до 

поземлените имотите, включени в заповедта по чл.37в, ал.12, по цена в размер на средното 

рентно плащане за землището на с. ГАЛАТИН ЕКАТТЕ 14390, общ. Криводол, област Враца. 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за ползване на 

ползвателите за землището на с. ГАЛАТИН ЕКАТТЕ 14390, общ. Криводол за стопанска 

2025/2026 година, в размер на средното годишно рентно плащане, определено съгласно § 2е 

от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни полски култури - 55 лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с №385/20.11.2025 г., издадена на основание чл.37в, ал.12 от 

ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ Враца, за ползвателите се добавят и площите на 

имотите – полски пътища, както следва: 

 

Име на задължено лице за 
бели петна 

Имот № 
Площ дка 

по чл. 
37в, ал.16 

НТП на имота 
СГРП 

лв./дка 
Сума 

лв. 
СГРП 
€/дка 

Сума € 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.3.46 0,038 Селски, горски път 55,00 2,09 28,12 1,07 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.4.8 2,365 Селски, горски път 55,00 130,08 28,12 66,51 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.5.23 3,282 Селски, горски път 55,00 180,51 28,12 92,29 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.6.17 0,917 Селски, горски път 55,00 50,44 28,12 25,79 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.9.25 2,338 Селски, горски път 55,00 128,59 28,12 65,75 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.10.24 0,997 Селски, горски път 55,00 54,84 28,12 28,04 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.11.25 2,224 Селски, горски път 55,00 122,32 28,12 62,54 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.11.26 3,080 Селски, горски път 55,00 169,40 28,12 86,61 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.12.39 0,786 Селски, горски път 55,00 43,23 28,12 22,10 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.12.40 0,696 Селски, горски път 55,00 38,28 28,12 19,57 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.16.30 0,843 Селски, горски път 55,00 46,36 28,12 23,71 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.17.19 3,517 Селски, горски път 55,00 193,44 28,12 98,90 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.17.20 0,307 Селски, горски път 55,00 16,88 28,12 8,63 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.18.13 5,272 Селски, горски път 55,00 289,96 28,12 148,25 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.19.14 0,630 Селски, горски път 55,00 34,65 28,12 17,72 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.21.31 0,700 Селски, горски път 55,00 38,50 28,12 19,68 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.26.45 5,394 Селски, горски път 55,00 296,67 28,12 151,68 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.27.18 3,256 Селски, горски път 55,00 179,08 28,12 91,56 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.28.15 1,576 Селски, горски път 55,00 86,68 28,12 44,32 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.28.16 2,052 Селски, горски път 55,00 112,86 28,12 57,70 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.28.17 1,990 Селски, горски път 55,00 109,45 28,12 55,96 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.29.23 4,396 Селски, горски път 55,00 241,78 28,12 123,62 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.30.29 3,778 Селски, горски път 55,00 207,79 28,12 106,24 



стр.2/7 
 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.31.21 1,637 Селски, горски път 55,00 90,04 28,12 46,03 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.35.12 2,424 Селски, горски път 55,00 133,32 28,12 68,17 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.35.13 0,269 Селски, горски път 55,00 14,80 28,12 7,56 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.38.42 1,631 Селски, горски път 55,00 89,70 28,12 45,87 

"АГРО-БАТАРЕЯ" ЕООД 14390.39.108 0,179 Селски, горски път 55,00 9,84 28,12 5,03 

Общо за ползвателя   56,574     3111,58 0,00 1590,93 

ЗЛАТИЯ АГРО ЕООД 14390.83.19 5,020 Селски, горски път 55,00 276,10 28,12 141,17 

ЗЛАТИЯ АГРО ЕООД 14390.83.21 2,123 Селски, горски път 55,00 116,76 28,12 59,70 

ЗЛАТИЯ АГРО ЕООД 14390.95.21 1,708 Селски, горски път 55,00 93,94 28,12 48,03 

ЗЛАТИЯ АГРО ЕООД 14390.115.43 2,185 Селски, горски път 55,00 120,18 28,12 61,44 

ЗЛАТИЯ АГРО ЕООД 14390.116.36 2,210 Селски, горски път 55,00 121,55 28,12 62,15 

ЗЛАТИЯ АГРО ЕООД 14390.117.8 7,086 Селски, горски път 55,00 389,73 28,12 199,27 

ЗЛАТИЯ АГРО ЕООД 14390.120.9 2,805 Селски, горски път 55,00 154,28 28,12 78,88 

Общо за ползвателя   23,137     1272,54 0,00 650,64 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.3.46 0,668 Селски, горски път 55,00 36,74 28,12 18,78 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.5.25 1,449 Селски, горски път 55,00 79,70 28,12 40,75 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.7.26 0,591 Селски, горски път 55,00 32,50 28,12 16,62 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.7.27 5,986 Селски, горски път 55,00 329,23 28,12 168,33 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.9.25 2,066 Селски, горски път 55,00 113,63 28,12 58,10 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.11.26 0,398 Селски, горски път 55,00 21,89 28,12 11,19 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.38.38 0,093 Селски, горски път 55,00 5,12 28,12 2,62 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.38.41 0,496 Селски, горски път 55,00 27,28 28,12 13,95 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.39.107 0,539 Селски, горски път 55,00 29,64 28,12 15,16 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.40.5 1,062 Селски, горски път 55,00 58,41 28,12 29,86 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.41.10 0,511 Селски, горски път 55,00 28,10 28,12 14,37 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.41.10 2,355 Селски, горски път 55,00 129,52 28,12 66,23 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.42.31 2,808 Селски, горски път 55,00 154,44 28,12 78,96 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.42.32 0,227 Селски, горски път 55,00 12,48 28,12 6,38 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.43.28 2,169 Селски, горски път 55,00 119,30 28,12 60,99 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.46.19 0,390 Селски, горски път 55,00 21,45 28,12 10,97 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.48.39 0,074 Селски, горски път 55,00 4,07 28,12 2,08 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.48.39 0,077 Селски, горски път 55,00 4,24 28,12 2,17 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.48.39 0,306 Селски, горски път 55,00 16,83 28,12 8,61 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.48.39 0,318 Селски, горски път 55,00 17,49 28,12 8,94 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.48.40 0,948 Селски, горски път 55,00 52,14 28,12 26,66 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.48.41 0,328 Селски, горски път 55,00 18,04 28,12 9,22 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.51.24 2,413 Селски, горски път 55,00 132,72 28,12 67,86 



стр.3/7 
 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.51.25 0,574 Селски, горски път 55,00 31,57 28,12 16,14 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.52.44 1,806 Селски, горски път 55,00 99,33 28,12 50,79 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.52.45 2,704 Селски, горски път 55,00 148,72 28,12 76,04 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.74.31 2,533 Селски, горски път 55,00 139,32 28,12 71,23 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.75.29 1,035 Селски, горски път 55,00 56,92 28,12 29,11 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.75.30 1,700 Селски, горски път 55,00 93,50 28,12 47,81 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.76.27 3,856 Селски, горски път 55,00 212,08 28,12 108,43 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.76.28 0,997 Селски, горски път 55,00 54,84 28,12 28,04 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.86.29 1,402 Селски, горски път 55,00 77,11 28,12 39,43 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.86.30 1,011 Селски, горски път 55,00 55,60 28,12 28,43 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.86.31 4,606 Селски, горски път 55,00 253,33 28,12 129,53 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.89.38 1,409 Селски, горски път 55,00 77,50 28,12 39,62 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.89.39 0,394 Селски, горски път 55,00 21,67 28,12 11,08 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.89.39 2,121 Селски, горски път 55,00 116,66 28,12 59,64 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.90.61 0,829 Селски, горски път 55,00 45,60 28,12 23,31 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.91.8 2,637 Селски, горски път 55,00 145,04 28,12 74,16 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.92.45 0,111 Селски, горски път 55,00 6,10 28,12 3,12 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.102.83 0,295 Селски, горски път 55,00 16,22 28,12 8,30 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.105.25 0,651 Селски, горски път 55,00 35,80 28,12 18,31 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.105.26 0,530 Селски, горски път 55,00 29,15 28,12 14,90 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.105.29 0,478 Селски, горски път 55,00 26,29 28,12 13,44 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.106.35 3,110 Селски, горски път 55,00 171,05 28,12 87,46 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.106.36 3,122 Селски, горски път 55,00 171,71 28,12 87,79 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.107.10 3,564 Селски, горски път 55,00 196,02 28,12 100,22 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.108.24 5,555 Селски, горски път 55,00 305,52 28,12 156,21 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.110.11 2,866 Селски, горски път 55,00 157,63 28,12 80,59 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.110.13 0,687 Селски, горски път 55,00 37,78 28,12 19,32 

"МЛАДЕНОВ И СИЕ-2015" 
ЕООД 

14390.111.18 3,236 Селски, горски път 55,00 177,98 28,12 91,00 

Общо за ползвателя   80,091     4405,00 0,00 2252,24 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.21.29 0,107 Селски, горски път 55,00 5,88 28,12 3,01 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.21.31 1,031 Селски, горски път 55,00 56,70 28,12 28,99 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.21.32 0,749 Селски, горски път 55,00 41,20 28,12 21,06 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.21.33 0,963 Селски, горски път 55,00 52,96 28,12 27,08 



стр.4/7 
 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.21.33 1,793 Селски, горски път 55,00 98,62 28,12 50,42 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.22.58 2,109 Селски, горски път 55,00 116,00 28,12 59,31 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.24.29 0,484 Напоителен канал 55,00 26,62 28,12 13,61 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.25.13 0,122 Селски, горски път 55,00 6,71 28,12 3,43 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.26.40 0,796 Селски, горски път 55,00 43,78 28,12 22,38 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.26.40 1,114 Селски, горски път 55,00 61,27 28,12 31,33 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.63.21 0,158 Селски, горски път 55,00 8,69 28,12 4,44 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.74.31 0,717 Селски, горски път 55,00 39,44 28,12 20,16 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.75.29 0,927 Селски, горски път 55,00 50,98 28,12 26,07 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.75.29 0,957 Селски, горски път 55,00 52,64 28,12 26,91 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.75.30 1,053 Селски, горски път 55,00 57,92 28,12 29,61 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.77.23 0,331 Селски, горски път 55,00 18,20 28,12 9,31 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.78.25 0,104 Селски, горски път 55,00 5,72 28,12 2,92 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.79.10 2,518 Селски, горски път 55,00 138,49 28,12 70,81 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.81.19 0,530 Селски, горски път 55,00 29,15 28,12 14,90 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.81.20 1,309 Селски, горски път 55,00 72,00 28,12 36,81 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.82.10 1,094 Селски, горски път 55,00 60,17 28,12 30,76 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.82.11 1,375 Селски, горски път 55,00 75,62 28,12 38,67 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.83.21 0,256 Селски, горски път 55,00 14,08 28,12 7,20 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.90.61 0,474 Селски, горски път 55,00 26,07 28,12 13,33 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.95.21 2,242 Селски, горски път 55,00 123,31 28,12 63,05 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.96.24 1,183 Селски, горски път 55,00 65,06 28,12 33,27 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.96.25 0,126 Селски, горски път 55,00 6,93 28,12 3,54 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.99.21 0,090 Селски, горски път 55,00 4,95 28,12 2,53 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.100.34 1,673 Селски, горски път 55,00 92,02 28,12 47,05 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.100.35 0,356 Селски, горски път 55,00 19,58 28,12 10,01 

"СИРАКОВ 49" ЕООД 14390.102.87 0,523 Селски, горски път 55,00 28,76 28,12 14,71 

Общо за ползвателя   27,264     1499,52 0,00 766,69 

БИО ФАРМИНГ АД 14390.74.30 1,783 Селски, горски път 55,00 98,06 28,12 50,14 

БИО ФАРМИНГ АД 14390.76.27 2,438 Селски, горски път 55,00 134,09 28,12 68,56 

БИО ФАРМИНГ АД 14390.76.28 0,826 Селски, горски път 55,00 45,43 28,12 23,23 

БИО ФАРМИНГ АД 14390.77.23 0,746 Селски, горски път 55,00 41,03 28,12 20,98 

БИО ФАРМИНГ АД 14390.77.24 0,640 Селски, горски път 55,00 35,20 28,12 18,00 

БИО ФАРМИНГ АД 14390.77.25 0,822 Селски, горски път 55,00 45,21 28,12 23,12 

Общо за ползвателя   7,255     399,02 0,00 204,02 

"ГЕНОЗЕМ" ЕООД 14390.114.7 0,391 Селски, горски път 55,00 21,50 28,12 11,00 

"ГЕНОЗЕМ" ЕООД 14390.114.7 0,440 Селски, горски път 55,00 24,20 28,12 12,37 

"ГЕНОЗЕМ" ЕООД 14390.114.8 3,905 Селски, горски път 55,00 214,78 28,12 109,81 

Общо за ползвателя   4,736     260,48 0,00 133,18 

ОГНЯН НИНОВ ГЕНОВ 14390.97.30 0,367 Селски, горски път 55,00 20,18 28,12 10,32 

ОГНЯН НИНОВ ГЕНОВ 14390.112.16 1,154 Селски, горски път 55,00 63,47 28,12 32,45 

ОГНЯН НИНОВ ГЕНОВ 14390.114.8 0,305 Селски, горски път 55,00 16,78 28,12 8,58 

ОГНЯН НИНОВ ГЕНОВ 14390.118.20 3,511 Селски, горски път 55,00 193,10 28,12 98,73 

Общо за ползвателя   5,337     293,53 0,00 150,08 

ВИОЛЕТА КАМЕНОВА 
МУРГОВА 

14390.26.40 0,994 Селски, горски път 55,00 54,67 28,12 27,95 

ВИОЛЕТА КАМЕНОВА 
МУРГОВА 

14390.33.27 5,149 Селски, горски път 55,00 283,20 28,12 144,80 

Общо за ползвателя   6,143     337,87 0,00 172,75 

ВИОЛЕТА ИВАНОВА 
ПЕТРОВА 

14390.59.24 0,860 Селски, горски път 55,00 47,30 28,12 24,18 

Общо за ползвателя   0,860     47,30 0,00 24,18 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.4.8 1,452 Селски, горски път 55,00 79,86 28,12 40,83 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.4.9 2,908 Селски, горски път 55,00 159,94 28,12 81,78 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.7.26 1,347 Селски, горски път 55,00 74,08 28,12 37,88 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.14.23 0,341 Селски, горски път 55,00 18,76 28,12 9,59 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.14.24 5,178 Селски, горски път 55,00 284,79 28,12 145,61 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.15.31 1,707 Селски, горски път 55,00 93,88 28,12 48,00 



стр.5/7 
 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.16.28 2,042 Селски, горски път 55,00 112,31 28,12 57,42 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.16.30 1,746 Селски, горски път 55,00 96,03 28,12 49,10 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.17.19 1,570 Селски, горски път 55,00 86,35 28,12 44,15 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.17.20 1,056 Селски, горски път 55,00 58,08 28,12 29,70 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.23.61 0,078 Селски, горски път 55,00 4,29 28,12 2,19 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.23.62 0,410 Селски, горски път 55,00 22,55 28,12 11,53 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.23.63 2,199 Селски, горски път 55,00 120,94 28,12 61,84 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.23.66 0,969 Селски, горски път 55,00 53,30 28,12 27,25 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.24.26 0,121 Селски, горски път 55,00 6,66 28,12 3,40 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.26.40 0,323 Селски, горски път 55,00 17,76 28,12 9,08 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.26.42 2,034 Селски, горски път 55,00 111,87 28,12 57,20 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.26.43 1,584 Селски, горски път 55,00 87,12 28,12 44,54 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.36.30 0,410 Селски, горски път 55,00 22,55 28,12 11,53 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.37.31 0,461 Селски, горски път 55,00 25,36 28,12 12,96 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.37.33 1,411 Селски, горски път 55,00 77,60 28,12 39,68 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.37.34 2,960 Селски, горски път 55,00 162,80 28,12 83,24 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.37.35 1,008 Селски, горски път 55,00 55,44 28,12 28,35 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.38.38 0,035 Селски, горски път 55,00 1,92 28,12 0,98 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.38.38 1,109 Селски, горски път 55,00 61,00 28,12 31,19 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.38.39 1,382 Селски, горски път 55,00 76,01 28,12 38,86 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.38.40 2,304 Селски, горски път 55,00 126,72 28,12 64,79 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.38.41 0,913 Селски, горски път 55,00 50,22 28,12 25,67 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.43.28 0,603 Селски, горски път 55,00 33,16 28,12 16,96 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.44.2 0,398 Селски, горски път 55,00 21,89 28,12 11,19 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.47.20 0,543 Селски, горски път 55,00 29,86 28,12 15,27 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.47.21 0,088 Селски, горски път 55,00 4,84 28,12 2,47 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.47.21 0,557 Селски, горски път 55,00 30,64 28,12 15,66 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.47.21 2,045 Селски, горски път 55,00 112,48 28,12 57,51 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.48.36 0,104 Селски, горски път 55,00 5,72 28,12 2,92 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.48.42 0,246 Селски, горски път 55,00 13,53 28,12 6,92 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.50.22 0,287 Селски, горски път 55,00 15,78 28,12 8,07 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.51.24 0,257 Селски, горски път 55,00 14,14 28,12 7,23 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.52.45 0,222 Селски, горски път 55,00 12,21 28,12 6,24 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.53.17 1,907 Селски, горски път 55,00 104,88 28,12 53,63 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.53.18 2,728 Селски, горски път 55,00 150,04 28,12 76,71 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.55.8 1,277 Селски, горски път 55,00 70,24 28,12 35,91 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.55.14 1,213 Селски, горски път 55,00 66,72 28,12 34,11 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.55.15 1,205 Селски, горски път 55,00 66,28 28,12 33,89 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.56.26 3,765 Селски, горски път 55,00 207,08 28,12 105,88 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.57.23 0,875 Селски, горски път 55,00 48,12 28,12 24,61 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.58.38 0,129 Селски, горски път 55,00 7,10 28,12 3,63 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.58.39 0,351 Селски, горски път 55,00 19,30 28,12 9,87 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.59.25 2,354 Селски, горски път 55,00 129,47 28,12 66,20 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.59.26 0,531 Селски, горски път 55,00 29,20 28,12 14,93 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.60.28 7,396 Селски, горски път 55,00 406,78 28,12 207,98 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.61.32 1,706 Селски, горски път 55,00 93,83 28,12 47,97 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.61.33 1,077 Селски, горски път 55,00 59,24 28,12 30,29 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.62.33 3,635 Селски, горски път 55,00 199,92 28,12 102,22 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.63.20 1,788 Селски, горски път 55,00 98,34 28,12 50,28 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.64.9 0,841 Селски, горски път 55,00 46,26 28,12 23,65 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.64.10 0,394 Селски, горски път 55,00 21,67 28,12 11,08 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.65.15 1,659 Селски, горски път 55,00 91,24 28,12 46,65 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.65.16 2,375 Селски, горски път 55,00 130,62 28,12 66,79 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.66.23 3,901 Селски, горски път 55,00 214,56 28,12 109,70 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.67.27 1,413 Селски, горски път 55,00 77,72 28,12 39,74 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.68.23 1,907 Селски, горски път 55,00 104,88 28,12 53,63 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.68.24 6,325 Селски, горски път 55,00 347,88 28,12 177,87 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.69.23 2,335 Селски, горски път 55,00 128,42 28,12 65,66 



стр.6/7 
 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.71.30 1,571 Селски, горски път 55,00 86,40 28,12 44,18 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.72.24 0,496 Селски, горски път 55,00 27,28 28,12 13,95 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.73.30 0,889 Селски, горски път 55,00 48,90 28,12 25,00 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.73.31 1,710 Селски, горски път 55,00 94,05 28,12 48,09 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.73.32 4,472 Селски, горски път 55,00 245,96 28,12 125,76 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.84.26 1,037 Селски, горски път 55,00 57,04 28,12 29,16 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.85.20 2,172 Селски, горски път 55,00 119,46 28,12 61,08 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.85.21 3,082 Селски, горски път 55,00 169,51 28,12 86,67 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.86.31 0,071 Селски, горски път 55,00 3,90 28,12 2,00 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.87.16 1,400 Селски, горски път 55,00 77,00 28,12 39,37 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.88.34 4,265 Селски, горски път 55,00 234,58 28,12 119,94 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.88.36 0,361 Селски, горски път 55,00 19,86 28,12 10,15 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.89.37 2,691 Селски, горски път 55,00 148,00 28,12 75,67 

ГЕНАДИ ЦЕЦКОВ ГАВРИЛОВ 14390.121.9 1,349 Селски, горски път 55,00 74,20 28,12 37,94 

Общо за ползвателя   123,061     6768,37 0,00 3460,61 

СТЕЛА ДРАГОМИРОВА 
ДОБРЕВА 

14390.21.33 0,326 Селски, горски път 55,00 17,93 28,12 9,17 

СТЕЛА ДРАГОМИРОВА 
ДОБРЕВА 

14390.22.58 1,006 Селски, горски път 55,00 55,33 28,12 28,29 

СТЕЛА ДРАГОМИРОВА 
ДОБРЕВА 

14390.22.60 0,059 Селски, горски път 55,00 3,24 28,12 1,66 

СТЕЛА ДРАГОМИРОВА 
ДОБРЕВА 

14390.24.27 0,404 Селски, горски път 55,00 22,22 28,12 11,36 

СТЕЛА ДРАГОМИРОВА 
ДОБРЕВА 

14390.24.28 0,179 Напоителен канал 55,00 9,84 28,12 5,03 

СТЕЛА ДРАГОМИРОВА 
ДОБРЕВА 

14390.24.30 1,063 Селски, горски път 55,00 58,46 28,12 29,89 

СТЕЛА ДРАГОМИРОВА 
ДОБРЕВА 

14390.32.28 0,401 Селски, горски път 55,00 22,06 28,12 11,28 

СТЕЛА ДРАГОМИРОВА 
ДОБРЕВА 

14390.51.24 1,184 Селски, горски път 55,00 65,12 28,12 33,30 

СТЕЛА ДРАГОМИРОВА 
ДОБРЕВА 

14390.51.25 0,568 Селски, горски път 55,00 31,24 28,12 15,97 

СТЕЛА ДРАГОМИРОВА 
ДОБРЕВА 

14390.90.61 0,398 Селски, горски път 55,00 21,89 28,12 11,19 

Общо за ползвателя   5,588     307,33 0,00 157,14 

 

 

 

 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на с. 

ГАЛАТИН ЕКАТТЕ 14390, общ. Криводол, обл. Враца се заплащат от съответния ползвател по 

банкова сметка на Община Криводол в едномесечен срок от издаването на настоящата 

заповед. 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА КРИВОДОЛ 

ОБЩИНСКА БАНКА 

IBAN: BG 67 SOMB 91308444127444 

BIC: SOMBBGSF  

ВИД ПЛАЩАНЕ: 444200 
 
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за ползване 

полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални 

граници през следващата стопанска година. 
 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в кметство с. 

ГАЛАТИН ЕКАТТЕ 14390, общ. Криводол и на информационното табло в сградата на 

Общинската служба по земеделие Криводол. Същата да се публикува на интернет 

страницата на Община Криводол и на Областна дирекция "Земеделие" - Враца. 

 



стр.7/7 
 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс – 

в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като обжалването не 

спира изпълнението й. 

 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на Общинска 

служба по земеделие Криводол. 

 

 

 

          

         ………./П/……….. 

 

инж. ПЛАМЕН КУЗМАНОВ  

Директор на ОД “Земеделие“ – Враца 

 

 

 


